
ev. č. 0117/2019/OST/OMI 

Stránka 1 z 2 

 

DOHODA 
o ukončení smlouvy o nájmu č. 0003/2009/NAJ/MM ze dne 15. 3. 2007,  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2011, dodatku č. 2 ze dne 11. 01. 2012 a                    
dodatku č. 3 ze dne 12. 8. 2013 

 
 

 
Město Beroun  
IČO: 00233129 
DIČ: CZ 00233129 
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 
„jako pronajímatel“ 
 

a 
 

Domov penzion pro důchodce Beroun 
IČO:  47559969 
se sídlem: Na Parkáně 111, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
zastoupený: ředitelkou Ing. Miroslavou Kučerovou 
„jako nájemce“ 
 
(společně dále též „smluvní strany“) 

 
I. 
 

Mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Domovem penzionu pro důchodce jako 
nájemcem byla dne 15. 3. 2007 uzavřena Smlouva o nájmu č. 0003/2009/NAJ/MM,                      
ke smlouvě byly následně uzavřeny tři dodatky (dále jen „smlouva o nájmu“). Na základě 
smlouvy o nájmu pronajímatel přenechal nájemci do nájmu vozidlo tovární značky                        
VW TRANSPORTER registrační značky 2SC 2004 (dále též „předmět pronájmu“). 
 

II. 
 

Obě smluvní strany tímto sjednávají, že nájem vozidla tovární značky VW TRANSPORTER 
registrační značky 2SC 2004 končí dohodou smluvních stran dnem uveřejnění této dohody 
v registru smluv. 

 
III. 

 

Předmět pronájmu byl fakticky nájemcem předán pronajímateli dne 20. 2. 2019, a to                        
na základě předávacího protokolu, který tvoří přílohu č. 1 této dohody. 
 
Podpisem této dohody obě smluvní strany stvrzují, že nájemné za měsíc únor 2019 bylo 
připsáno na účet pronajímatele dne 19. 2. 2019.  
 
Z důvodu faktického předání předmětu nájmu ke dni 20. 2. 2019 nebude pronajímatel 
požadovat po nájemci poměrnou část nájemného za měsíc březen 2019. Smluvní strany si 
nejsou ničeho dlužny.  

 
IV. 

 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že uzavřením této dohody, nebudou v budoucnu vůči 
sobě uplatňovat žádné další či související nároky. 
 



ev. č. 0117/2019/OST/OMI 

Stránka 2 z 2 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Město 
Beroun obdrží dva výtisky a dva výtisky Domov penzionu pro důchodce.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání a na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.   

 

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

 
V. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda, jakož i smlouva o nájmu, včetně dodatku  
č. 1, 2 a 3, k nímž je uzavírána tato dohoda, podléhají uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru), ve znění pozdějších předpisů, a že tato 
dohoda vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v tomto registru a prohlašují, že s tím 
uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této dohody a smlouvy  
o nájmu, včetně dodatku č. 1, 2 a 3 se smluvní strany dohodly, že je do registru smluv zašle 
město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po podpisu této dohody všemi smluvními 
stranami. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato dohoda, jakož i smlouva o nájmu, včetně dodatku  
č. 1, 2 a 3, k nímž je uzavírána tato dohoda byly zveřejněny na oficiálních webových 
stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh  
a dodatků a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě, smlouvě o nájmu, včetně 
dodatku č. 1, 2 a 3 nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku  
a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 
Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Uzavření této dohody o ukončení smlouvy o nájmu bylo projednáno a odsouhlaseno na 
jednání Rady města Beroun dne 6. 3. 2019 usnesením č. 126/9/RM/2019. 
Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.   
 
Příloha č. 1: Předávací protokol  
 
V Berouně dne: 11. 3. 2019                                     V Berouně dne: 14. 3. 2019 
 
 
                                                                                                  
 …..……………………………………                  ………………………………………         

        Město Beroun                                          Domov penzion pro důchodce  
   RNDr. Soňa Chalupová                                               Ing. Miroslava Kučerová 
         starostka města                                                                ředitelka 
 
 
    v z. Ing. Michal Mišina  
      místostarosta města  

 
                

http://www.mesto-beroun.cz/

